Technický list
MAIA ZK.111.M500
Typ: závěsné svítidlo
Stínítko: bílé ručně foukané trojvrstvé sklo opál mat
Kovové části: bílý lak matný
Závěs: samonosný vodič bílé barvy vyztužený ocelovým lankem s bíle lakovanými prvky min. délky 300 mm
A (mm) B (mm) C (mm) Hmotnost (g)
1×150(116)W E27 150 500 2000 4200
Napětí: 230V
IK kód: IK01
Světelný zdroj: 1×150(116)W
Patice: E27
A: 150 mm
B: 500 mm
C: 2000 mm
Hmotnost: 4200 g
Lucis ZK.111.M500 MAIA / LDC (Polar)
Luminaire: Lucis ZK.111.M500 MAIA
Lamps: 1 x Osram 150W
LUCIS, s. r. o., Heršpická 813/5, 639 00  Brno, Tel.: +420 543 248 881, E-mail: info@lucis.eu